

C. D. 86

Problemy przedstawiania i wiołka
 Karygramy z Kłucy Słomkowej
 s. Józefa lat 24, uroc. rzędy hab.
 zarobk. rolnik, emerytowany z Wołec
 Farmowskiej gm. Roszczyca.

Dnia 27 października 1943 roku o godz. 5⁰⁰ rano
 przyjechali do niego otoczeni żołnierzami niemieckimi
 z policyjnymi granatami i z Łopacem Aleksandrem
 Słomkowskim i cel prowarantów do każdego domu
 bez względu na wejście do mieszkania sądzili bronią
 polem wpykali się do kabiny kulka niemiecka
 (wielkołojca) i zaraz robili rewizję mieszkań
 rewizji zabrali ubrania, bieliznę, pieniądze
 i innego brata Józefa i innych. W tym dniu
 w Wołec Farmowskiej zabrali więcej rzeczy
 o mianowicie: Rybaczka Słomkowska, i żona
 Włodzisława, Puczek Słomkowska, Kucharczyk
 Józef, Łopacz Lucjan, brat Aleksandra,
 Lichniewski Słomkowska i owoce obywateli
 ludzi z sąsiedztwa z tego wsi Majewskiego
 imienia nie znamy i drugiego gościa w tym czasie
 nie wiem. Po przesłuchaniu
 wymienionych ludzi i otokowaniu rewizji
 w mieszkaniach zabrali mas i objętości
 cukru do Magurska. Przy przewiezieniu
 cukru do Magurska przewiezali nas do
 Magurska do pewnego budynku. Po tym
 Magurski przewiezali nas podwórce
 podwórce dworu do przodku. Pierwszą po godzinie
 po jedynym brali nas badania.

Verle

Co ty pyłali wysyłać tego niewiem. Na pewno
 mnie pyłali o obrota Władysława żeby im wskazać
 bo jak mnie to zachodzić mnie wskazuje. Ja o brać
 im nie nie wskazałem i zaraz mnie wolno!
 Proszę zwolnić mnie samowolnym jak na obywateli
 wali leżał brał mój Jan Gólski polem i
 świadkiem jak go wzięli pod ręce wyśrodkowa-
 okili na podwórko i sam go ewakuowali
 Poralem z. więzi nikogo nie orientem ce
 rnyer kolegoit. W tym dniu zabili w tym
 samym miejscu Ob. Gierka Jakuba i Magurawa,
 Gielka Miernostawa ze wsi Kobyła Wielka gm.
 Rozmier, i Szarka z tam w Wielkopole
 gm Rozmier, Nodmieniem i jenera wstędy
 wstędy zabili Wajlas Juliana ze wsi Wólka
 Farnowska gm. Rozmier. W tym dniu
 leżeli w kopalni w Magurawie w jednym
 podwórku do roku 1945 potem wstędy
 w kopalni i przewiezieni na emulację
 z przebiegiem w Magurawie.

W tym roku w roku po
 adeny Louisu pod piętami
 Fak reserat.
 Kurcepor Stanisław.

Proszę o:
 Lpina